丰都县农业农村委员会
关于2024年丰都县第六批农民（种植业）
技术职称评审结果的公示

[bookmark: _GoBack]根据《重庆市农民技术人员职称评定暂行办法》，经个人自愿申请，县农民技术职称评定办公室组织专家组评定，县农民技术职称评定领导小组审定，为陈余琼等84名同志（名单附后）评定了农民（种植业）技术职称，现予公示，公示期7天，公示期间如有异议，请向丰都县农民技术职称评定办公室反映。
联系人：黄忠兰           电话：023-85602117
附件：2024年丰都县第六批评审农民（种植业）技术职称人员名单

丰都县农业农村委员会
2024年11月7日

附件：  2024年重庆市丰都县农民（种植业）职称已评定名单

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	文化
程度
	政治
面貌
	单位（或乡镇）
	专业
	已评职称
	证书编号

	1
	陈余琼
	女
	53
	初中
	群众
	巴南区东温泉镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240363

	2
	姚秀兵
	男
	49
	初中
	党员
	巴南区东温泉镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240364

	3
	韦继会
	女
	60
	初中
	群众
	巴南区东温泉镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240365

	4
	余正均
	男
	42
	大专
	党员
	巴南区东温泉镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240366

	5
	丁朋胜
	男
	40
	大专
	党员
	巴南区丰盛镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240367

	6
	刘路
	男
	36
	初中
	群众
	巴南区二圣镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240368

	7
	艾华维
	男
	55
	初中
	群众
	巴南区南泉街道
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240369

	8
	於周涛
	男
	48
	初中
	群众
	巴南区安澜镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240370

	9
	彭泽兵
	男
	63
	初中
	群众
	巴南区南泉街道
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240371

	10
	徐华江
	男
	54
	初中
	群众
	巴南区安澜镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240372

	11
	杨洲渝
	男
	29
	初中
	群众
	巴南区麻柳嘴镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240373

	12
	兰应江
	男
	50
	初中
	群众
	巴南区龙洲湾街道
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240374

	13
	刘国荣
	男
	57
	初中
	群众
	巴南区二圣镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240375

	14
	娄兴文
	男
	56
	初中
	群众
	巴南区一品街道
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240376

	15
	黄书伦
	男
	55
	初中
	群众
	巴南区二圣镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240377

	16
	杨籽涵
	男
	21
	初中
	群众
	巴南区安澜镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240378

	17
	卢明刚
	男
	48
	初中
	群众
	巴南区鱼洞街道
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240379

	18
	林杰
	男
	19
	初中
	群众
	巴南区二圣镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240380

	19
	刘义
	女
	20
	初中
	群众
	巴南区安澜镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240381

	20
	谭文光
	男
	44
	初中
	群众
	丰都县江池镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240382

	21
	张毓镜
	男
	37
	初中
	群众
	巴南区麻柳嘴镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240383

	22
	胡祥科
	男
	58
	初中
	群众
	大足县国梁镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240384

	23
	马荣碧
	女
	64
	初中
	群众
	巴南区安澜镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240385

	24
	赵明
	男
	54
	初中
	群众
	巴南区鱼洞街道
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240386

	25
	张先琴
	女
	44
	初中
	群众
	巴南区二圣镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240387

	26
	肖复容
	女
	52
	初中
	群众
	巴南区麻柳嘴
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240388

	27
	唐金秀
	女
	50
	初中
	群众
	巴南区双河口镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240389

	28
	代淑碧
	女
	57
	初中
	群众
	丰都县保合镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240390

	29
	付淑琼
	女
	60
	初中
	群众
	丰都县保合镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240391

	30
	陈小琼
	女
	57
	初中
	群众
	丰都县社坛镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240392

	31
	黄建平
	男
	37
	初中
	群众
	丰都县董家镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240393

	32
	鲁治权
	男
	55
	初中
	群众
	丰都县董家镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240394

	33
	黄满云
	女
	51
	初中
	群众
	丰都县董家镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240395

	34
	冉淑维
	女
	59
	初中
	群众
	丰都县董家镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240396

	35
	陈家于
	女
	49
	初中
	群众
	丰都县都督乡
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240397

	36
	程学旺
	女
	51
	初中
	群众
	丰都县都督乡
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240398

	37
	向洪江
	男
	38
	初中
	群众
	丰都县江池镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240399

	38
	蔡玉琼
	女
	53
	初中
	群众
	丰都县仁沙镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240400

	39
	冉龙周
	男
	53
	初中
	群众
	丰都县龙河镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240401

	40
	冯桂兰
	女
	50
	初中
	群众
	丰都县三元镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240402

	41
	邱飞
	男
	51
	初中
	群众
	丰都县三元镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240403

	42
	李世兰
	女
	56
	初中
	群众
	丰都县三元镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240404

	43
	邓官武
	男
	57
	初中
	群众
	丰都县三元镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240405

	44
	任秀兰
	女
	56
	初中
	群众
	丰都县十直镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240406

	45
	张雪
	女
	28
	高中
	群众
	丰都县十直镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240407

	46
	江心祥
	男
	57
	初中
	群众
	丰都县树人镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240408

	47
	文德翠
	女
	51
	初中
	群众
	丰都县树人镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240409

	48
	江德科
	男
	51
	初中
	群众
	丰都县树人镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240410

	49
	李家贵
	男
	58
	初中
	群众
	丰都县树人镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240411

	50
	隆朝琼
	女
	55
	初中
	群众
	丰都县树人镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240412

	51
	江福娟
	女
	53
	初中
	群众
	丰都县树人镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240413

	52
	江雪玲
	女
	31
	初中
	群众
	丰都县树人镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240414

	53
	毛春琳
	女
	23
	本科
	党员
	丰都县树人镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240415

	54
	何达会
	女
	47
	初中
	群众
	丰都县树人镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240416

	55
	隆淑德
	女
	58
	初中
	群众
	丰都县双龙场乡
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240417

	56
	陈兴梅
	女
	52
	初中
	群众
	丰都县双龙场乡
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240418

	57
	余百禄
	男
	55
	初中
	群众
	丰都县兴龙镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240419

	58
	湛利
	女
	30
	初中
	群众
	丰都县兴龙镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240420

	59
	邓远英
	女
	48
	初中
	群众
	丰都县社坛镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240421

	60
	黄南丰
	男
	27
	高中
	群众
	丰都县都督乡
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240422

	61
	杜辉信
	男
	61
	初中
	群众
	丰都县江池镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240423

	62
	朱小杨
	男
	50
	初中
	群众
	丰都县龙河镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240424

	63
	朱晓峰
	男
	25
	初中
	群众
	丰都县龙河镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240425

	64
	隆永和
	男
	58
	初中
	群众
	丰都县许明寺镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240426

	65
	陈国
	男
	46
	初中
	群众
	丰都县兴龙镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240427

	66
	朱玉平
	男
	60
	初中
	群众
	丰都县江池镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240428

	67
	马泽明
	男
	63
	初中
	群众
	丰都县江池镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240429

	68
	向宗权
	男
	46
	初中
	群众
	丰都县青龙乡
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240430

	69
	郎平
	男
	58
	初中
	群众
	丰都县江池镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240431

	70
	谭玉奉
	男
	58
	初中
	党员
	丰都县江池镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240432

	71
	余百木
	男
	49
	初中
	群众
	丰都县仁沙镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240433

	72
	陈登明
	女
	54
	初中
	群众
	丰都县江池镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240434

	73
	杨庆云
	男
	60
	初中
	群众
	丰都县青龙乡
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240435

	74
	刘少中
	男
	52
	初中
	群众
	丰都县青龙乡
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240436

	75
	余仁祥
	男
	53
	初中
	群众
	丰都县虎威镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240437

	76
	肖清华
	男
	55
	初中
	群众
	丰都县社坛镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240438

	77
	熊世明
	男
	57
	初中
	群众
	丰都县董家镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240439

	78
	湛玉洁
	女
	34
	初中
	群众
	丰都县兴龙镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240440

	79
	蔡冬
	男
	50
	初中
	群众
	丰都县兴龙镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240441

	80
	陈朗
	男
	20
	初中
	群众
	丰都县十直镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240442

	81
	范秀英
	女
	54
	初中
	群众
	丰都县十直镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240443

	82
	何淑琼
	女
	54
	初中
	群众
	丰都县十直镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240444

	83
	易浪
	男
	32
	初中
	党员
	丰都县双龙镇
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240445

	84
	向泽林
	男
	54
	初中
	群众
	丰都县青龙乡
	农业
	农民技术员（植保员）
	223520240446